MOÇÃO Nº 013/2016
MESA DIRETORA
APLAUSOS AO SALÃO PLAZA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205
O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação de aplausos ao SALÃO PLAZA, na pessoa de seu proprietário Sr. Antônio Lurenço de Faria, pelos doze anos de atendimento à comunidade timotense.
Sala das Sessões, 01 de junho de 2016

Douglas Willkys

Vereador

RECEBIDO EM: 01/06/2016
DESPACHO: ENCAMINHE-SE